
ریتین 
 ریتیلن که سله سلال اسلت فعالیت خلود را در 
حلوزه خدملات مشلتریان آغلاز کلرده اسلت 
پلتفرملی اسلت کله بله منظلور پشلتیبانی از 
کاربلران و تجزیله و تحلیلل رفتلار مشلتریان 
طراحی شلده اسلت. عضویلت در ریتین رایگان 
اسلت و شلما بلا ورود بله این سلایت می توانید از املکان چت آناین 
برای اسلتفاده از نوع خدماتی که برای کسلب و کارتان در نظر دارید 
بهره بگیرید و در این زمینه از مشلاوره آن ها اسلتفاده کنید. امکانات 
ایلن مرجلع عبلارت انلد از: مدیریلت مکالمات بلا بازدیدکننلدگان و 
مشلتریان در مقیلاس بلالا، جلذب کاربران از طریق ارسلال پیام های 
هدفمنلد بله افراد مناسلب و در زمان مناسلب، پایلگاه دانش یا همان 
ایجاد و سلازمان دهی و انتشلار مقالات آموزشلی برای شلما و گروه 
تلان. تعرفله اسلتفاده از انلواع خدمات ریتین در بخلش قیمت در این 
سلایت قابلل دسترسلی اسلت و از خدملات رایلگان تلا هزینه هلای 
سلازمانی بله صلورت ماهانه ۴00 هلزار تومان ادامله دارد. هر کدام از 
ایلن تعرفله هلا پکیلج هلا و ویژگلی هلای متنوعلی دارنلد کله برای 
کسلب و کارهلای اسلتارت آپلی تلا حرفله ای و سلازمانی خدملات 
متنوعلی را ارائله می دهند. در قسلمت پایگاه دانلش و وباگ ریتین 
شلما ملی توانیلد اطاعات مفیلدی را در زمینه جذب مشلتریان تان 
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نوین
 نوین از دیگر اسلتارت آپ های حوزه 
خدملات مشلتریان اسلت کله در این 
زمینه بیش از 10 سلال سلابقه دارد و 
علاوه بر حوزه خدمات مشلتریان، در 
بخلش فنلاوری هلای دیجیتال ماننلد بازاریابی اینترنتلی هم فعالیت 
می کند. نوین با بیش از ۵00 کسلب و کار در حال مشلارکت اسلت 
و بلا ۳0 متخصلص در زمینله خدمات مشلتریان و بازاریابی اینترنتی 
هملکاری می کند. شلما بلا مراجعه به بخش نمونله کارها می توانید 
با نوع و کیفیت کار نوین در زمینه خدمات مشلتریان آشلنا شلوید. 
همچنیلن بلا خریلد نلرم افلزار مدیریلت ارتبلاط بلا مشلتری ایلن 
سلرویس ملی توانید اطاعات مشلتریان خود را نگهلداری کرده و به 
سلوابق همکاری با آن ها دسترسلی داشلته باشلید. عاوه بر این به 
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راحتلی درخواسلت های مشلتریان شلما قابلل پیگیری اسلت و می 
توانید برایشلان ایمیل یا پیامک انبوه ارسلال کنید. مشلاوره در نوین 
رایلگان اسلت و از نلرم افلزار مدیریت مشلتریان نوین هلم می توانید 

به صورت آزمایشی به مدت ۳0 روز رایگان استفاده کنید.
www.novin.com

نرم افزاران 
 این اسلتارت آپ از سلال ۹۵ فعالیت خود را در 
حلوزه خدملات باشلگاه مشلتریان آغلاز کلرده 
اسلت و خدملات متنوعلی را به صاحبان کسلب 
و کارهایلی کله بله تازگی وارد بازار کار شلده اند 
ارائله ملی دهلد. سیسلتم باشلگاه مشلتریان یا 
کارت هلای وفلاداری یکلی از گزینه هایی اسلت که نرم افلزاران ارائه 
ملی دهلد و در ایلن بخلش بله شلما گفته می شلود که آیا اسلتفاده 
از ایلن خدملات بلرای کسلب و کار شلما سلود آوری دارد یا خیر؟ به 
همیلن منظور هم این اسلتارت آپ به شلما پیشلنهاد ملی کند تا به 
ملدت یلک ملاه از این نرم افزار اسلتفاده کنید و اگر احسلاس کردید 
مناسلب کسلب و کار شماسلت آن گاه اقلدام بله خریلد آن کنیلد. از 
دیگر امکانات این مرجع اسلتارت آپی ارائه اسلکریپت و سلورس کد 
باشلگاه مشلتریان و راه اندازی وب سلایت و اپلیکیشن های خدماتی 
اسلت. اسلتفاده از نرم افزار باشلگاه مشلتریان به صورت یک سلاله، 
سله سلاله و دایمی اسلت و اسلتفاده از کارت باشلگاه مشتریان هم با 
توجله بله ویژگلی هایی که مد نظر شلما باشلد قیمت هلای متنوعی 
دارد. بخشلی از امکانات باشلگاه مشلتریان که این شلرکت ارائه می 
دهلد عبلارت انلد از: دریافلت اطاعات مشلتری مانند نلام، اطاعات 
تملاس و تاریلخ توللد، امکان اضافه کردن سلطح برای مشلتری برای 
درصلد هدیله، املکان تعریلف کارت لحظه ای، بازاریابی کسلب و کار 
شلما توسلط مشلتری با معرفی آشلنایان، امکان ارسلال پیامک تولد 
بلرای جلذب بیشلتر و ارتبلاط با مشلتری، امکان تعریف شلعبه های 

مختلف برای کسب و کار های زنجیره ای و ...
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ام وی
 باشلگاه مشلتریان ام وی به نوعی 
یلک فروشلگاه اینترنتی اسلت که 

هفتله گذشلته بله دو ویژگلی کله بلرای خریلد 
چلرخ خیاطلی بله کارتلان می آیلد اشلاره شلد؛ 
ایلن هفتله نیلز به چند ملورد دیگلر از این نکات 

می پردازیلم.
 چرخ خیاطی با قابلیت سوزن پایین

ایلن ملدل چلرخ خیاطلی بله شلما املکان 
می دهلد تلا موقعیت سلوزن را انتخاب کنید و 
در واقع بعد از توقف آن، سلوزن را در موقعیت 

بلالا یا پاییلن قلرار دهید.
 سوزن نخ کن اتوماتیک

چرخ هلای دارای سلوزن نلخ کلن اتوماتیلک این 

املکان را می دهلد کله بتوانیلد بلدون نیاز 
به دسلت و فشلار وارد کردن به چشلم، سلوزن 

را نلخ کنید.
 پشتیبانی از تمام برنامه های دوخت

یلک چلرخ خیاطی با کیفیت بایلد حداقل دارای 
دوخلت مسلتقیم، کوک زیگلزاگ، دوخت دکمه 
و کلوک چلپ و راسلت باشلد. پلس چرخلی را 
انتخلاب کنیلد کله از همله برنامه هلای دوخلت 

پشلتیبانی کند.
در جلدول زیلر بله قیمت چند ملدل دیگر چرخ 
خیاطی اشلاره شلده و قیمت ها به تومان اسلت.

راهنمای خرید چرخ خیاطی

فلن  و  فلوت  بله  گذشلته  هلای  هفتله 
هلای خریلد کلردن اشلاره کردیلم، امروز 
کلردن  خریلد  ترفنلد  آخریلن  بله  نیلز 
کله  مهملی  نلکات  از  می پردازیم:یکلی 
حتملاً  بایلد ملورد توجله خریداران قرار گیلرد، اخاق حرفه ای خرید اسلت. 
از جملله اصلول اخاقلی کله هلر کلس بایلد در همله مراحلل زندگلی اش 
رعایلت کنلد، انصلاف اسلت. انصلاف در سلخن گفتلن، انصلاف در قضلاوت، 
انصلاف در فلروش و بالاخلره انصلاف در خریلد. حضلرت امیرالمؤمنین علی 
)ع( ملی فرماینلد: »انصلاف، اختافلات را از بیلن ملی بلرد و موجلب الفت و 

همبسلتگی ملی شلود.«

یک داستان
یکلی از علملا، آرزوی زیلارت املام زملان )علج( را داشلت. آن چنلان کله در 
میلان طلاب حوزه نجف مشلهور اسلت، شلب های چهارشلنبه به مسلجد 
سلهله ملی رفلت و به عبادت می پرداخت تا شلاید توفیلق دیدار آن محبوب 
عاشلقان نصیبلش شلود. املا بلاز هلم نتیجله ای نگرفلت. روزی در حاللت 
معنلوی بله او گفتله شلد: »دیلدن املام زملان برای تلو ممکن نیسلت، مگر 

آن کله بله فان شلهر سلفر کنی.« به عشلق دیلدار، رنج این مسلافرت توان 
فرسلا را بلر خلود هملوار کلرد و پلس از چنلد روز به آن شلهر رسلید. در آن 
جلا چلله گرفلت. روز سلی و هفتلم یلا سلی و هشلتم بله او گفتنلد: »الان 
حضلرت بقیله ا... در بلازار آهنگلران، در مغلازه پیر مرد قفل سلازی نشسلته 
انلد، هلم اکنلون برخیلز و بله خدمت حضرت شلرفیاب شلو.« با اشلتیاق از 
جلا برخاسلت، بله دکان پیلر ملرد رفلت. وقتی رسلید دید امام زملان آن جا 
نشسلته انلد و بلا پیرملرد گلرم گرفتله انلد. در ایلن حلال پیرزنلی عصازنان 
آملد و بلا دسلت للرزان قفللی را بله پیرملرد نشلان داد و گفلت: “اگر ممکن 
اسلت بلرای رضلای خلدا ایلن قفل را به مبلغ سله شلاهی بخرید کله من به 
سله شلاهی پلول نیلاز دارم.” پیرملرد قفل را گرفلت و نگاه کرد و دید سلالم 
اسلت. گفلت: “خواهلرم! ایلن قفل هشلت شلاهی ارزش دارد زیلرا پول کلید 
آن، بیش از دو شلاهی نیسلت. شلما اگر دو شلاهی به من بدهید، من کلید 
ایلن قفلل را ملی سلازم و 10 شلاهی قیملت آن خواهلد بود.” پیلرزن گفت: 
نله بله آن نیلازی نلدارم، شلما این قفل را سله شلاهی از من بخرید، شلما را 
دعلا ملی کنلم. پیرمرد با کمال سلادگی گفلت: “خواهرم! تو مسللمانی، من 
هلم کله مسللمانم، چلرا ملال مسللمان را ارزان بخلرم و حق کسلی را ضایع 
کنلم؟ ایلن قفلل اکنون هشلت شلاهی ارزش دارد، من اگلر بخواهم منفعت 

ببلرم، بله هفلت شلاهی می خرم، زیرا در معامله هشلت شلاهی بیش از یک 
شلاهی منفعلت بلردن، بلی انصافی اسلت.” سلپس پیرمرد هفت شلاهی به 
آن پیلرزن داد و قفلل را خریلد؛ همیلن کله پیلرزن رفلت امام زملان به مرد 
عاللم فرمودنلد: “ایلن طلور شلوید تلا ما به سلراغ شلما بیاییم. چله نشلینی 
لازم نیسلت. عمل سلالم داشلته باشلید و مسلمان باشلید. از همه این شهر، 
ملن ایلن پیرملرد را انتخلاب کلرده ام، زیلرا ایلن مرد دینلدار اسلت و خدا را 
ملی شناسلد، ایلن هلم امتحانی کله داد. هفته ای بلر او نمی گلذرد، مگر آن 

کله ملن بله سلراغ او ملی آیلم و از او دلجویلی و احوال پرسلی ملی کنم.”
یکلی دیگلر از ملواردی کله هنلگام خریلد حتملاً بایلد بله آن توجله شلود، 
دخاللت نکلردن در معاملله دیگلران اسلت؛ بدیلن معنا کله دو نفلر در حال 
معاملله باشلند و فلرد سلومی از راه ملی رسلد و وارد معاملله می شلود و می 
گویلد: ملن نیلز خریلدارم! این کار باعث می شلود صاحلب کالا طمع کند و 
قیملت را بلالا ببلرد یلا مشلتری اول نتواند کالای مد نظر را بخلرد، با این که 
حلق بلا او بلوده اسلت. ایلن کار پسلندیده و درسلت نیسلت؛ چنلان که نقل 
شلده: »پیامبلر )ص( نهلی فرملود کله شلخصی وارد معامله برادر مسللمان 

خود شلود.«
 نکتله دیگلری کله بایلد در همله مراحل زندگلی و البته هنلگام خرید انجام 

دهیلد، خلوش رویلی اسلت. خریلد و فروش فرایندی اسلت که هلم خریدار 
و هلم فروشلنده بایلد از آن راضلی باشلند. رضایلت نیز تنها بله خاطر قیمت 
مناسلب ایجاد نمی شلود. تصور کنید فروشلنده ای از صبح مشلغول سلر و 
کلله زدن بلا انلواع مشلتریان بر سلر قیملت و کیفیلت و ... اسلت. در انتهای 
وقلت شلما وارد مغلازه  او ملی شلوید، برخورد سلرد یا حتی عبوسلانه شلما 
می تواند وی را خسلته تر کند و فقط می خواهد سلریع تر کار شلما را راه 
بینلدازد و مغلازه را تعطیلل کنلد. املا اگر شلما بله گرمی با او مواجه شلوید، 
روی گشلاده شلما نله تنهلا خسلتگی وی را از تنش خلارج خواهد کرد بلکه 

انگیلزه او را بلرای راه آملدن با شلما بیشلتر خواهد کرد.
سلعی کنید با فروشلندگان و کارمندان فروشلگاه ها آشنا شوید. اگر مشتری 
ثابت فروشلگاه خصوصی هسلتید، چند دقیقه برای صحبت کردن و احوال 
پرسلی از برخی کارمندان آن فروشلگاه وقت بگذارید. در این صورت انگیزه 
فروشلنده بلرای راهنمایلی شلما و آگاه کلردن تلان از کالاهلای بله صرفه و 

دارای تخفیف بیشلتر خواهد شد.

کتاب اقتصاد خانوار در اسلام
تألیف: دکتر محمد نعمتی، رضا تنهای مقدم و امین مرادی باصیری
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 چند ایده متفاوت
 ارتباط آنلاین  با مشتری 

هملان طلور کله در مطللب اسلتارت آپ هلای حلوزه خدملات 
مشلتریان اشلاره کردیم، حوزه خدمات مشلتریان از آن دسلته 
موضوعاتلی اسلت کله امروزه با رشلد کسلب و کارهلای نوپا به 
ایلن خدملات بیلش از پیلش احسلاس نیلاز می شلود و هر روز 
هلم رقبلای جدیلدی وارد عرصله ارائله این خدملات متنوع می 
شلوند که از شناسلایی مشلتریان گرفته تا نیاز سلنجی بازار و 
جلذب مشلتریان جدیلد و خللق مشلتریان وفادار همله و همه 
توسلط ایلن اسلتارت آپ هلا انجلام ملی شلود. املا علاوه بلر 
خدماتلی کله ایلن شلرکت ها ارائه ملی دهند اسلتارت آپ های 
خارجلی توانسلته انلد پلا را به حلوزه هایی فراتلر بگذارند که در 

ادامله بله دو ملورد از آن هلا اشلاره ملی کنیم.
 

Narvar

 این اسلتارت آپ که مجهز به یک نرم  افزار تجارت الکترونیکی 
برای کنترل مراحل بعد از فروش اسلت، توانسلته با اسلتفاده از 
کدهلای رهگیلری سفارشلات را ارسلال کند یا آن هلا را عودت 
دهلد. حدود بیش از ۴00 سلایت تجلارت الکترونیک از این نرم 
افزار در دنیا اسلتفاده می کنند. همچنین 100 خرده فروشلی 
و ۲۵0 میلیلون مشلتری در سلال هلم بله سلراغ ایلن شلرکت 
ملی رونلد کله سلود کانی را نصیلب طراحان این اسلتارت آپ 
هلا ملی کنلد. یکلی از دلایلل جلذب خرده فروشلی ها بله این 
سلایت عمدتا آن اسلت که با رشلد فروشلگاه های آناین خرده 
فروشلی هلای سلنتی نیلاز بله بلازار جدیلد تلر بلا راهبردهای 
جلذب مشلتری متنلوع تلر دارند. بله همین دلیل هم به سلراغ 
Narvar ملی رونلد زیلرا ایلن اسلتارت آپ از طریلق کانال های 
ارتبلاط موثرتلر و سلریع تلر با مشلتری رونق فوق العلاده ای به 

کسلب و کارها ملی دهد.
 

Gladly

 این شلرکت به ارائه یک  نرم  افزار هوشلمند خدمات مشلتری 
پرداخته که به وسلیله آن مشلتریان کسلب و کارها را از طریق 
ایمیلل، اس  ام  اس، چلت و  واسلطه هایلی همچلون صلدا، 

همچنیلن شلبکه  هلای اجتماعی شناسلایی ملی  کند.
 ایلن کار کملک ملی کنلد تلا این اسلتارت آپ با کنلار هم قرار 
دادن تملاس  هلای تلفنلی، ایمیلل  ها، اس  ام  اس  هلا، پیام  های 
فیلس  بلوک و سلایر ابزارهلای ارتباطی بتواند بله یک تاریخچه 
کامل از مشلتریان جدید و وفادار دسلت یابد و ارتباط مستحکم 
تلری را بلا آن هلا بسلازد. گلد لی توانسلته از این طریق خدمات 

پیشلرفته ای را در خدمت مشلتریان ایرلاین ها قرار دهد.

در دو بخلش خدملات کارتلی مشلتریان و خدملات فروشلگاه هلای 
زنجیلره ای فعالیلت ملی کنلد و در بخلش فروشلگاه اینترنتی هم به 
فلروش انلواع نلرم افلزار و للوازم فرهنگی ملی پردازد. خدملات کارت 
مشلتریان در این سلایت تعرفه های متنوعی دارد و به کارت طایی، 
کارت آتیله و پلس انلداز و پکیلج خانلواده دسلته بنلدی ملی شلود.

فروشلگاه هلای زنجیلره ای هلم می تواننلد از خدملات کارت طایی 
برای جذب مشلتریان خود اسلتفاده کنند.حدود 11۴۶ شلرکت با ام 
وی در ارتباط با خدمات باشلگاه مشلتریان قرارداد بسلته اند و حدود 
۲1۵۴۳ نفلر هلم از ایلن نلوع کارت اسلتفاده می کنند. در سلایت ام 
وی ملی توانیلد مراکلز طلرف قلرار داد باشلگاه مشلتریان ام وی را 
بررسلی کنیلد و اگلر مایلل بله همکاری با این اسلتارت آپ هسلتید 
در قسلمت هملکاری بلا ملا درخواسلت نمایندگی بدهید. بلا ورود به 
قسلمت پکیلج هلای طایلی سلایت ملی توانیلد از انلواع پکیج های 
دیگلر همچلون بسلته زمردین، بسلته نقلره ای و فیلروزه ای  که این 

سرویس برای جذب مشتریان می دهد مطلع شوید.
www.emway.ir

باشگاه کش فلو
 این اسلتارت آپ تازه تاسلیس که به تازگی کار 
خلود را آغلاز کلرده اسلت، یلک باشلگاه آنایلن 
آملوزش سلواد ماللی مبتنلی بلر بازی کلش فلو 
اسلت. در واقلع ایلن سلامانه بلر پایله بلازی کش 
فللو آملوزش هایلی را در زمینه تکنیک های پول 
سلازی بله کاربرانلش ارائه می دهد. باشلگاه کش فللو،  به عبارت دیگر 
یلک فضلای آنایلن برای ارتقای هوش مالی افلراد از طریق انجام بازی 
کلش فللو اسلت که اعضا در آن با ورود بله دوره نیمه حضوری آموزش 
پلول سلازی مبتنلی بر بلازی کش فلو علاوه بر یادگیلری اصول مالی 
شلخصی، سلرمایه گلذاری و ثلروت، می تواننلد از طریلق امکانلات این 
سلرویس با سلایر اعضا در سراسلر دنیا بازی کنند. عاوه بر این شلما 
ملی توانیلد در حوزه سلرمایه گذاری، کارآفرینی و مهارت های کسلب 
و کار بلا  کارآفرینلان و مهمانلان ویلژه ای در این برنامه مشلورت کنید 
و بلرای رسلیدن بله موفقیلت هلای ماللی در زمینه کسلب و کارتان از 
آن ها کمک بگیرید. کش فلو همچنین اردوهای تفریحی و آموزشلی 
را ترتیلب ملی دهلد کله صاحبلان کسلب و کارهلا یلا کسلانی کله به 
تازگلی ملی خواهنلد وارد بلازار کار شلوند ملی تواننلد از ایلن طریق با 

تجارب فعالان اقتصادی در محل کارشان آشنا شوند.
www.cashflowclub.ir

اسـتارتآپهـاامـروزهبـههـرحـوزهایسـرکمـیکشـندتـابتواننـدبااعمالایدههـایجدیـددرآنحوزهمشـتریانوکاربرانبیشـتریرابهخودجذبکنند.کسـبوکارهایجدیـدامروزه
بـرخـلافگذشـتهکـهبـرایجذبمشـتریونگهداشـتنمشـتریانقبلـیبایدازتماسهایتلفنیواساماساسـتفادهمـیکردند،میتواننداینخدمـاترابرعهدهاسـتارتآپهاییبگذارند
کـهبـههمیـنمنظـورطراحـیشـدهانـد.اسـتارتآپهـایخدمـاتمشـتریانباارائـهرویکردهاینوینازکسـبوکارهـابهآنهاکمـکمیکنندتابـاراهکارهـایبلندمدتبهدیـدگاهبلند
مـدتومشـتریانوفـاداروپایـداردسـتپیـداکننـد.بـهعبـارتدیگـراسـتارتآپهـایخدماتمشـتریانبهکسـبوکارهـایجدیدکمکمیکننـدتاعلاوهبـرچگونگیجذبمشـتریاز
طریـقراهحـلهـایآنلایـنبتواننـدمشـتریانخـودراتبدیـلبـهمشـتریاندایمـیکننـد.درواقعامروزهکسـبوکارهابایدبتوانندبامشـتریانشـاندایمدرارتباطباشـندتـاازنیازهایهـرروزهآنهاآگاهشـوندوپابهپای

آنهـابـهسـمتپیشـرفتخـودحرکـتکننـد.درادامـهبـهچنداسـتارتآپدرزمینـهخدماتمشـتریانوراهحلهـایآنهابرایارتباطموثربامشـتریانمـیپردازیم.

وحیدهامینی
کارشناس حوزه آی تی

قیمتمدل

815p 1 میلیون و 272 هزارچرخ خیاطی مارشال مدل

JA 1400 1 میلیون و 580 هزارچرخ خیاطی  مکانیکی برادر مدل

1 میلیون و 600 هزارچرخ خیاطی 32 کاره جانتک مدل 8000

1 میلیون و 930 هزارچرخ خیاطی کاچیران مدل 593 پلاس

2 میلیون و 100 هزارچرخ خیاطی ژانومه مدل 8500

5000C 3 میلیون و 300 هزارچرخ خیاطی کاچیران مدل

 شنبه 1۲ بهمن 1۳۹۸ - شماره ۵1

شماره ۲0۳0۷

 

آشنایی با استارت آپ های خدمات مشتریان 

چگونه مشتری همیشگی داشته باشیم؟ 

قسمت دوم


